お客様各位 2019年8月1日

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年10月1日より、消費税率が8％から10％に引き上げられる予定となります。

消費税率が変更される場合は、以下の対応とさせていただきます。

消費税8パーセント 消費税10パーセント

在庫品 2019年9月30日（月）午前中発送分迄 2019年10月1日（火）発送分より

受注生産品 2019年9月30日（月）午前中発送分迄 2019年10月1日（火）発送分より

※受注時に在庫切れで10月以降に入荷の商品も消費税10％となります。

引き続きご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

大北商事株式会社